

ACHIZITIE PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 52925166

Data publicarii	21.12.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.671,08 RON - 6.671,08 RON

Descriere: Se doreste achizitia pachetului de materiale de constructii continand urmatoarele produse:
Adeziv polistiren - 20 buc x 15,12 = 302,40 lei Teava PVC 200-4ml - 15 buc x 88,23 = 1323,45 lei Tinci - 14 buc x 15,96 = 223,44 lei BST 500 D8 - 2 buc x 14,28 = 28,56 lei OB 6mm - 24 kg x 2,77 = 66,48 lei Holsurub ZN - 2 cut x x 37,81 = 75,62 lei Sarma - 5 kg x 5,04 = 25,20 lei BCA 15cm - 15 buc x 8,40 = 126 lei BCA 20 cm - 32 buc x 13,44 = 430,08 lei Profil UD 4m - 5 buc x 6,72 = 33,60 lei Profil CD 4 m - 8 buc x 8,40 = 67,20 lei Diblu 6x60 - 1 cut x 42,01 = 42,01 lei Autofiletante - 1 cut x 42,01 = 42,01 lei Banda rigips - 1 buc x 16,80 = 16,80 lei Chit rigips - 1 buc x 42,01 = 42,01 lei BST 500 D10 - 1 buc x 22,69 = 22,69 lei Polistiren - 1 bax x 30,25 = 30,25 lei Rigips 12,5 - 4 buc x 19,32 = 77,28 lei Ciment - 200 bax x 18,48 = 3696 lei , pentru buna desfasurare a activitatii Primariei comunei Izvoarele, judetul Teleorman , transport gratuit la sediul beneficiarului -Comuna Izvoarele, str. Caminului, nr.4, judetul Teleorman .
